Adresat:

Nase C. j.: TSK/Zde/048/2025
Dne: 24.7.2025

Odpovéd’ na zadost o poskytnuti informace dle zakona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném pristupu
k informacim, ve znéni pozdéjSich predpist

Vazeny pane Il

k Vasi zadosti o poskytnuti informace dle zakona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim, ve
znéni pozdéjSich predpist (dale jen ,Informacéni zakon“), dorué¢ené na emailovou adresu TSK dne
16.7.2025, zasilame informace obdrzené od oddéleni spravy telematickych systéma Technické spravy
komunikaci hl. m. Prahy, a.s. (dale jen ,TSK").

K pozadavku:

».....2adam o poskytnuti seznamu aktuainé provozovanych "radari” - tedy dsekovych i okamzitych mérica
rychlosti.”

Sdélujeme:

V pfiloze zasilame seznamy méfeni okamzité rychlosti (MOR) a méFeni tsekové rychlosti (MUR).
Tyto informace Ize najit také ve volné pristupné roCence dopravy na internetovych strankach TSK
v kapitole ,Rizeni dopravy a dopravni telematika*
https://www.tsk-praha.cz/o-nas/vyrocni-zpravy-a-rocenky/

S pozdravem

vedouci oddéleni pravniho a corporate governance

Technicka sprava komunikaci hl. m. Prahy, a.s. F v OR ve n M



Priloha: 1. Seznam MQR
2. Seznam MUR

Kopie: TSK oddéleni 2240

Upozornéni:

Technicka sprava komunikaci hl. m. Prahy, a.s. (dale jen ,TSK.") odmita pfi své ¢innosti jakékoli protipravni a neetické jednani a v maximalni mife
dodrzuje transparentnost a legalitu. Zameéstnanci a osoby jednajici za TSK jsou povinni se pfi svem jednani fidit zasadami Etickeho kodexu
spolecnosti Technicka sprava komunikaci hl. m. Prahy, a.s. (dale jen ,Eticky kodex"), ktery je nedilnou soucasti firemni kultury TSK. Kazda z osob
jednajicich za TSK je povinna oznamit jakékoli podezfelé a protipravni jednani, které je v rozporu s Etickym kodexem. Pokud osoba jednajici za
TSK jedna v rozporu s Etickym kodexem, neni takové jednani povaZovano za jednani v ramci nebo zajmu TSK.

Technicka sprava komunikaci hl. m. Prahy, a.s. zépis v OR vedeném MS
Veletrzni 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddile B vioZka 20059
+420 257 015 111 | tsk@tsk-praha.cz IC 03447286 | DIC CZ03447286

wwww.tsk-praha.cz Datové schranka: mivgdt3
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CAM60000881

CAM22000094
CAMG60001235
CAMB0001372
CAMG0001314
CAMB0001371
CAM70000535
CAMB0001464
CAMG0001313
CAM60001463
CAM60002166
CAM24000017
CAM24000017
CAM24000016
CAM24000016
CAM24000018
CAM24000018
CAM80000761
CAM90001828
CAM01001873
CAM01002690
CAM11001210
CAM19002231
CAM11001564
CAM01001873
CAM12001594
CAM12001594
CAM13002608
CAM13002638
CAM13002638

CAM14003612

CAM14003611
CAM14003614
CAM14003613
CAM13002609
CAM13002609
CAM13002610
CAM13002610
CAM13002611
CAM13002611
CAM15004580
CAM15006948
CAM15006946
CAM15006946
CAM15006954
CAM15006954
CAM15006951
CAM15006951
CAM15006957
CAM15006957
CAM16004457
CAM16004457
CAM16004452
CAM16004452
CAM16004454
CAM16004454
CAM16004453
CAM16004453
CAM19002864

lokalita MUR

Ustecka, z centra

Evropska (Veleslavinska - Alzirska smér centrum)
Bélohorska, smér Bila hora

Podébradska, smér centrum

Podolské nabiezi, smér centrum

Jizni spojka - Barrandovsky most, smér Kré
Jizni spojka - Kr¢ - Chodovska (virtual 6 a 8 vst.)
Jizni spojka, 5. kvétna - Chodovska

Jizni spojka - Primyslova, smér Barrandov

5. kvétna, smér centrum

Strakonicka, smér centrum

Tunel Mrazovka, smér Strahov

Tunel Mrazovka, smér Zlichov

Tunel Strahov, smér Pato¢kova

Tunel Strahov, smér Mrazovka

Dobfigska smér, Mrazovka *

Dobfigska smér, Zlichov *

Podébradska, smér Cemy most

Patockova, smér centrum

Dobfigska - tunel Mrazovka, smér Strahov (virt. 16+12)

Jizni spojka - Spofilovska, smér 5. kvétna

V Hole$ovickach, smér Teplice

V HoleSovickach smér, Teplice smér od TKB
Spofilovska, Hlavni, smér centrum
Cinovecka, smér Most Barikadnik(
Horoméficka, smér Praha

Horoméficka, smér Horoméfice

U Vr8ovického hibitova, smér VrSovice
Libocka x Sebestianska, smér Evropska
Libocka x Sebestianska, smér Vypich

K Barrandovu - Barrandovska, smér Prazsky okruh
K Barrandovu - Geologicka, smér Barrandovsky most
Pramyslova - V Chaloupkéach, smér Brno (centrum)

Pramyslova - V Chaloupkéach, smér Teplice
Brusnicky tunel, smér Troja

Brusnicky tunel, smér Strahov

Dejvicky tunel, smér Troja

Dejvicky tunel, smér Strahov

Bubenecsky tunel, smér Troja

Bubeneésky tunel, smér Strahov

Ujezd, Novosibfinska, smér Praha
Ceskobrodska x Jana Karafiata, smér Praha
Ceskobrodska x Dolnopodernicka, smér Praha
Ceskobrodska x Dolnopogernicka, smér Uvaly
Brezinéves Na Hlavni, smér Libeznice
Brezinéves Na Hlavni, smér Praha
Komoranska, smér Modfany

Komoranska, smér Zbraslav

Dablicka, smér Kobylisy

Dablicka, smér Bfezinéves

Kutnohorska x Dolnomécholupska, smér Rigany
Kutnohorska x Dolnomécholupska, smér Praha
Lysolajské udoli x Cabelecka, smér Horoméfice
Lysolajské tdoli x Cabelecka, smér Podbaba
Rozvadovska spojka x Bavorska, smér Jinonice
Rozvadovska spojka x Bavorska, smér Zli¢in
Na Strazi x Na Sypkém, smér Prosek

Na Strazi x Na Sypkém, smér HoleSovicky

V Hole$ovi¢kach, smér centrum

ZN
MUR_US-VL
MUR_EA-CE
MUR_BE-BA
MUR_PD-CE
MUR_PN-CE
MUR_BM-KR
MUR_JK-CH
MUR_CH-TP
MUR_PR-CE
MUR_KV-CE
MUR_ST-CE
MUR_MR-TS
MUR_MR-ZR
MUR_TS-PA
MUR_TS-MR
MUR_ZR-MR
MUR_ZR-ST
MUR_PD-CM
MUR_PB-CE
MUR_DM-TS
MUR_JS-CE
MUR_HT-TP
MUR_HP-TP
MUR_SH-CE
MUR_CL-MB
MUR_HS-PH
MUR_HS-HM
MUR_VB-VR
MUR_LS-EV
MUR_LS-VY
MUR_BB-PO
MUR_BG-BM
MUR_PV-CE
MUR_PV-TP
MUR_BS-TR
MUR_BP-ST
MUR_BP-TR
MUR_BL-ST
MUR_BL-TR
MUR_BT-ST
MUR_NV-PH
MUR_CV-PH
MUR_CT-PH
MUR_CT-UV

MUR_BU-LI
MUR_BU-PH
MUR_KK-MO
MUR_KK-ZB
MUR_DH-KY
MUR_DH-BR
MUR_KD-RI
MUR_KD-PH
MUR_LC-HO
MUR_LC-PO

MUR_RB-JI
MUR_RB-ZL
MUR_NN-PR
MUR_NN-HO
MUR_HZ-MB
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CAM01002209
CAM11001399
CAM12000084
CAM12000398
CAM12000399
CAM12001596
CAM12001595
CAM15002764
CAM14004115
CAM14004116
CAM14002494
CAM14002496
CAM14002495
CAM14002625
CAM14002624
CAM14002626
CAM14002627
CAM14003618
CAM14003617
CAM14003616
CAM14003615
CAM15005481
CAM15006950
CAM15006949
CAM15006947
CAM15006958
CAM15006959
CAM15006956
CAM15006955
CAM15006952
CAM15006953
CAM16003617
CAM16003996
CAM16004447
CAM16004458
CAM16003610
CAM16004459
CAM16004460

lokalita MOR

StreSovicka, smér centrum

K Barrandovu x Lamacova

Legerova x Rumunska

Sokolska x Je¢na

Strakonicka, smér centrum

Horoméficka, smér Praha

Horomé&Ficka, smér Horoméfice

U VrSovického hibitova, smér VrSovice

Libocka x Sebestianska, smér Evropska

Libocka x Sebestianska, smér Vypich

Na okraji - Kfenova

Na dlouhém lanu - K lanu

Santrochova - od ul. Cilova

Modfanska smér centrum

Modfanska smér Modfany (z centra)

Zalesi x Nad Lesnim divadlem, smér Jizni Spojka
Zalesi x Nad Lesnim divadlem, smér Novodvorska
Priimyslova - V Chaloupkach, smér Brno (centrum)
Primyslova - V Chaloupkach, smér Teplice

K Barrandovu - Barrandovska, smér Prazsky okruh
K Barrandovu - Geologicka, smér Barrandovsky most
Ujezd, Novosibfinska, smér Praha

Ceskobrodska x Jana Karafiata, smér Praha
Ceskobrodska x Dolnopo&ernicka, smér Praha
Ceskobrodska x Dolnopogernicka, smér Uvaly
Dablicka, smér Kobylisy

Dablicka, smér Biezinéves

Brezinéves Na Hlavni, smér Libeznice

Brezinéves Na hlavni, smér Praha

Komofanska, smér Modfany

Komotanska, smér Zbraslav

Spofilovska x 5.kvétna, smér Spofilov

Bucharova x Pekarska, smér Motol

Hartigova x J. Zelivského, smér Centrum
Rozvadovska sp. x Bavorska, smér Jinonice
Rozvadovska sp. x Bavorska, smér Zli¢in

Slanska x Bazovského, smér Liboc, Plzeriska
Slanska x Cistovicka, smér Stodulky

ZN
SPEED_SR-PA
SPEED_BL-KB
SPEED_LR-IP
SPEED_SJ-BR
SPEED_ST-CE
SPEED_HS-PH
SPEED_HS-HM
SPEED_VB-VR
SPEED_LS-EV
SPEED_LS-VY
SPEED_NO-KR
SPEED_DL-KL
SPEED_SA-CI
SPEED_MO-CE
SPEED_MO-MO
SPEED_ZA-JS
SPEED_ZA-NO
SPEED_PV-CE
SPEED_PV-TP
SPEED_BB-PO
SPEED_BG-BM
SPEED_NV-PH
SPEED_CV-PH
SPEED_CT-PH
SPEED_CT-UV
SPEED_DH-KY
SPEED_DH-BR
SPEED_BU-LI
SPEED_BU-PH
SPEED_KK-MO
SPEED_KK-ZB
SPEED_SK-SP
SPEED_BP-MT
SPEED_KZ-CE
SPEED_RB-JI
SPEED_RB-ZL
SPEED_SB-LI
SPEED_SC-ST



